附件5

淮北市住房公积金管理中心2024年一季度末市级
一般公共预算执行情况
一、2024年一季度一般公共预算执行情况表

                                          单位：万元
	类级科目代码
	类级科目名称
	一般公共

预算安排数
	一般公共

预算执行数
	预算执行进度

	208 
	社会保障和就业支出
	142.28
	35.70
	25.09%

	221
	住房保障支出
	1858.52
	312.88
	16.83%

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合计
	2000.80
	348.58
	17.42%


二、2024年一季度一般公共预算执行情况说明
淮北市住房公积金管理中心2024年市级一般公共预算安排数为2000.80万元，截至一季度末，市级一般公共预算执行数为348.58万元，预算执行进度为17.42%，预算执行进度低于序时进度，主要是因为部分项目支出正在审批中。

